
 

PILSKIE 
 

 
 
 
 
 

SZKOLENIE DLA KADR PRACUJ ĄCYCH Z DZIEĆMI I MŁODZIEśĄ 
 

Szkolenie na zlecenie Ministerstwa Sportu i Turysty ki  
Dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

 

„Bezpiecze ństwo Ŝycia i zdrowia dzieci i młodzie Ŝy  

w ró Ŝnych formach edukacyjnych, sportu powszechnego, tur ystyki,  

gier i zabaw, wycieczek i przewozów”.  

Według stanu prawnego na październik 2009r. 
 
 
Kto chce by ć świadomym i kompetentnym organizatorem i realizatore m takich form kultury 
fizycznej, jak: festynów sportowo – rekreacyjnych, turniejów, meczów gier zespołowych, spływów 
kajakowych, rajdów pieszych, rowerowych, zawodów i mityngów sportowych, złazów, zlotów, biwaków 
i obozów, a takŜe zawodów amatorskich, to do niego kierowane jest to szkolenie.  
 

Zapraszamy 
Organizatorów i realizatorów form kultury fizycznej, pracowników ośrodków sportu i rekreacji 
(MOSiR, GOSiR), animatorów, wolontariuszy, trenerów, instruktorów, nauczycieli, nauczycieli 
– opiekunów świetlic szkolnych, środowiskowych i spółdzielni mieszkaniowych, pracowników 
działów socjalno-bytowych zakładów pracy. 
 

Cel strategiczny 
Umiejętno ść sprawowania ci ągłej, aktywnej bezpiecznej opieki w czasie formy ed ukacyjnej . 

 
 
 

Termin szkolenia 19 – 22 listopada 2009r. 
Miejsce – Podgórzyn k/Karpacza DW „Karolinka” 

 
 

Odpłatność 90,00 
dla osób z powiatu jeleniogórskiego, nie korzystających  

z zakwaterowania i wyŜywienia. 
Dla osób z powiatu jeleniogórskiego, chcących skorzystać  

z zakwaterowania i/lub wyŜywienia odpłatność do uzgodnienia. 
   

Zajęcia prowadzone z wykorzystaniem róŜnych metod nauczania i środków audiowizualnych 
(wykłady prezentacje PP, warsztaty plenerowe i ćwiczenia w grupach). 

Uczestnicy otrzymają zaświadczenie o ukończeniu szkolenia 
 
Informacje i zapisy: 

Pilskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Pile, 64-920 Piła, ul. śeromskiego 90, 
tel/fax 067 2122182, pilskietkkf@wp.pl, pilskietkkf@neostrada.pl, www.tkkf.pila.pl 

 
 

Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejno ść zgłosze ń 


